PAGE
2

                                                 Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный
196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: dubin@mo-pontonniy.ru
====================================================
 РЕШЕНИЕ  № 29/375-1
Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Понтонный.

19 мая 2021 года.

«Об исполнении  бюджета МО п. Понтонный за 2020 год»

    В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса РФ, пунктом 2 статьи  24 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселка Понтонный», Заключением Контрольно-счетной палаты Санкт-Петербурга № 1-274/21-2 от 29.04.21 года, Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга поселок Понтонный  РЕШИЛ:

1. Утвердить исполнение местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный  за 2020 год:

                 -  по доходам в сумме     -    90091,7 тыс. руб.

                 -  по расходам в сумме   -   56844,2 тыс. руб.

                 -  профицит в сумме   -     33247,5 тыс. руб.
2. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по кодам классификации доходов бюджета за 2020 год согласно Приложению № 1.

3. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по ведомственной структуре расходов за 2020 год согласно Приложению № 2.
4. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2020 год согласно Приложению № 3.
5. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Понтонный по источникам финансирования дефицита бюджета  по кодам классификации источников финансирования  дефицитов бюджета  за 2020 год согласно Приложению № 4.
6. Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
 7.  Контроль  выполнения Решения возложить на Салтыкова С.Н.
Глава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Понтонный =                                    = И.Н.Дюбин =